Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 20.01.2017 г.   № 6-37
г. Петровск Саратовской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования город Петровск от 28.11.2016 г.
№ 3-24 «О порядке предоставления
жилых помещений специализированного
муниципального жилищного фонда»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», Устава муниципального
образования город Петровск Петровского муниципального района
Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город
Петровск

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
город Петровск от 28.11.2016 г. № 3-24 «О порядке предоставления жилых
помещений специализированного муниципального жилищного фонда»
следующие изменения:

- В приложении к решению слова «Едином государственном реестре
прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином
государственном реестре недвижимости» в соответствующих падежах.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
город Петровск                                                                                  А.А.Морозов